Richiedente
1 Ricci Manuela -SIA
2 Ricci Manuela - SIA
3 Ricci Manuela - SIA
4 Ricci Manuela - SIA
5 Ricci Manuela - SIA
6 Ricci Manuela - SIA
7 Ricci Manuela - SIA
8 Ricci Manuela - SIA
9 Ricci Manuela - SIA
10 Ricci Manuela - SIA
11 Ricci Manuela - SIA

Group

Group

Group

Group

Group

Group

Group

Group

Group

Group

Group

12 Tassi Carlotta - Vergato

13 Tassi Carlotta - Vergato

14 Tassi Carlotta - Vergato

15 Ricci Manuela - SIA Group

16 Ricci Manuela - SIA Group

17 Ricci Manuela - SIA Group

18 Ricci Manuela - SIA Group

Data

42802

42867

42949

42982

43011

43041

43073

43103

43136

43161

43194

42928

43017

43146

43166

43193

43222

43253

Accesso civico di cui al D.Igs n. 33.2013

Prot. n. Oggetto

2220 Richiesta accesso generalizzato documenti amm.vi relativi attivita interventi edili territorio

4644 Richiesta accesso generalizzato documenti amm.vi relativi attivita interventi edili territorio

7653 Richiesta accesso generalizzato documenti amm.vi relativi attivita interventi edili territorio

8458 Richiesta accesso generalizzato documenti amm.vi relativi attivita interventi edili territorio

9504 Richiesta accesso generalizzato documenti amm.vi relativi attivita interventi edili territorio

10627 Richiesta accesso generalizzato documenti amm.vi relativi attivita interventi edili territorio

11671 Richiesta accesso generalizzato documenti amm.vi relativi attivita interventi edili territorio

75 Richiesta accesso generalizzato documenti amm.vi relativi attivita interventi edili territorio

1317 Richiesta accesso generalizzato documenti amm.vi relativi attivita interventi edili territorio

2389 Richiesta accesso generalizzato documenti amm.vi relativi attivita interventi edili territorio

3450 Richiesta accesso generalizzato documenti amm.vi relativi attivita interventi edili territorio

6955 Richiesta accesso generalizzato C.E. 85/02 - Sbaraglia Daniele

9718 Richiesta accesso generalizzato C.E. 80/92 - Coop.va Edificatrice Social casa

1794 Richiesta accesso generalizzato Coop.va Costruzioni Soc. Coop. a R.L. P.E.E.P. Belvedere

2508 Richiesta accesso generalizzato documenti amm.vi relativi attivita interventi edili territorio

3450 Richiesta accesso generalizzato documenti amm.vi relativi attivita interventi edili territorio

4325 Richiesta accesso generalizzato documenti amm.vi relativi attivita interventi edili territorio

5616 Richiesta accesso generalizzato documenti amm.vi relativi attivita interventi edili territorio
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Accolta

Accolta

Accolta

Accolta

Accolta

Accolta

Accolta

Accolta

Accolta

Accolta

Accolta

Accolta

Accolta

Accolta

Accolta

Accolta

Accolta

Accolta



