

Accesso civico di cui al D.lgs n. 33.2013

<u>Richiedente</u>	<u>Data</u>	<u>Prot. n.</u>	<u>Oggetto</u>	<u>Esito</u>
1 Ricci Manuela - SIA Group	42802	2220	Richiesta accesso generalizzato documenti amm.vi relativi attività interventi edili territorio	Accolta
2 Ricci Manuela - SIA Group	42867	4644	Richiesta accesso generalizzato documenti amm.vi relativi attività interventi edili territorio	Accolta
3 Ricci Manuela - SIA Group	42949	7653	Richiesta accesso generalizzato documenti amm.vi relativi attività interventi edili territorio	Accolta
4 Ricci Manuela - SIA Group	42982	8458	Richiesta accesso generalizzato documenti amm.vi relativi attività interventi edili territorio	Accolta
5 Ricci Manuela - SIA Group	43011	9504	Richiesta accesso generalizzato documenti amm.vi relativi attività interventi edili territorio	Accolta
6 Ricci Manuela - SIA Group	43041	10627	Richiesta accesso generalizzato documenti amm.vi relativi attività interventi edili territorio	Accolta
7 Ricci Manuela - SIA Group	43073	11671	Richiesta accesso generalizzato documenti amm.vi relativi attività interventi edili territorio	Accolta
8 Ricci Manuela - SIA Group	43103	75	Richiesta accesso generalizzato documenti amm.vi relativi attività interventi edili territorio	Accolta
9 Ricci Manuela - SIA Group	43136	1317	Richiesta accesso generalizzato documenti amm.vi relativi attività interventi edili territorio	Accolta
10 Ricci Manuela - SIA Group	43161	2389	Richiesta accesso generalizzato documenti amm.vi relativi attività interventi edili territorio	Accolta
11 Ricci Manuela - SIA Group	43194	3450	Richiesta accesso generalizzato documenti amm.vi relativi attività interventi edili territorio	Accolta
12 Tassi Carlotta - Vergato	42928	6955	Richiesta accesso generalizzato C.E. 85/02 - Sbaraglia Daniele	Accolta
13 Tassi Carlotta - Vergato	43017	9718	Richiesta accesso generalizzato C.E. 80/92 - Coop.va Edificatrice Social casa	Accolta
14 Tassi Carlotta - Vergato	43146	1794	Richiesta accesso generalizzato Coop.va Costruzioni Soc. Coop. a R.L. P.E.E.P. Belvedere	Accolta
15 Ricci Manuela - SIA Group	43166	2508	Richiesta accesso generalizzato documenti amm.vi relativi attività interventi edili territorio	Accolta
16 Ricci Manuela - SIA Group	43193	3450	Richiesta accesso generalizzato documenti amm.vi relativi attività interventi edili territorio	Accolta
17 Ricci Manuela - SIA Group	43222	4325	Richiesta accesso generalizzato documenti amm.vi relativi attività interventi edili territorio	Accolta
18 Ricci Manuela - SIA Group	43253	5616	Richiesta accesso generalizzato documenti amm.vi relativi attività interventi edili territorio	Accolta